
Pag. 1 di 4

IC CARRE'-ZANE'-CAPOLUOGO

VIA S.GIUSEPPE 31

36010   Zanè

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847232358 MAILA FOCANTE / CAROLINA ALTAMORE
/ TIZIANA BERNABE'

AVVENTURE DI LEO (LE) 1 1 RAFFAELLO 12,04 No Si No 1 A

RELIGIONE 9788847233522 FIORUCCI STEFANIA GRANDE AMORE 1-2-3 (UN) U RAFFAELLO 7,40 No Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788861611986 FOSTER / BROWN LET'S BE FRIENDS 1 1 LANG EDIZIONI 3,64 No Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847232358 MAILA FOCANTE / CAROLINA ALTAMORE
/ TIZIANA BERNABE'

AVVENTURE DI LEO (LE) 1 1 RAFFAELLO 12,04 No Si No 1 B

RELIGIONE 9788847233522 FIORUCCI STEFANIA GRANDE AMORE 1-2-3 (UN) U RAFFAELLO 7,40 No Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788861611986 FOSTER / BROWN LET'S BE FRIENDS 1 1 LANG EDIZIONI 3,64 No Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847232365 MAILA FOCANTE / CAROLINA ALTAMORE
/ TIZIANA BERNABE'

AVVENTURE DI LEO (LE) 2 2 RAFFAELLO 16,88 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788847233522 FIORUCCI STEFANIA GRANDE AMORE 1-2-3 (UN) U RAFFAELLO 7,40 No No No 2 A

LINGUA INGLESE 9788861611993 FOSTER / BROWN LET'S BE FRIENDS 2 2 LANG EDIZIONI 5,44 No Si No 2 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847232365 MAILA FOCANTE / CAROLINA ALTAMORE
/ TIZIANA BERNABE'

AVVENTURE DI LEO (LE) 2 2 RAFFAELLO 16,88 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788847233522 FIORUCCI STEFANIA GRANDE AMORE 1-2-3 (UN) U RAFFAELLO 7,40 No No No 2 B
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LINGUA INGLESE 9788861611993 FOSTER / BROWN LET'S BE FRIENDS 2 2 LANG EDIZIONI 5,44 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788825909517 MARCHETTI E COLORI DELLA LUCE (I) 1, 2, 3 + QUADERNO
OPERATIVO + EBOOK

U THEOREMA 7,40 No No No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788891904218 AA VV SCINTILLE 3 3 PEARSON EDUCATION 24,11 No Si No 3 A

LINGUA INGLESE 9788861612006 FOSTER / BROWN LET'S BE FRIENDS 3 3 LANG EDIZIONI 7,27 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788825909517 MARCHETTI E COLORI DELLA LUCE (I) 1, 2, 3 + QUADERNO
OPERATIVO + EBOOK

U THEOREMA 7,40 No No No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788891904218 AA VV SCINTILLE 3 3 PEARSON EDUCATION 24,11 No Si No 3 B

LINGUA INGLESE 9788861612006 FOSTER / BROWN LET'S BE FRIENDS 3 3 LANG EDIZIONI 7,27 No Si No 3 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847232808 CARLA MARIA CERIACHI / OMBRETTA MARIA
MARASCA / MARIA LUISA GAGLIARDINI

OFFICINA DEI LINGUAGGI 4 1 RAFFAELLO 15,59 No Si No 4 A

RELIGIONE 9788847233539 FIORUCCI STEFANIA GRANDE AMORE 4-5 (UN) U RAFFAELLO 7,40 No Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809985964 AA VV TERRAMARE  ANTROPOLOGICO - 4 1 GIUNTI SCUOLA 9,69 No Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788861612013 FOSTER / BROWN LET'S BE FRIENDS 4 4 LANG EDIZIONI 7,27 No Si No 4 A
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788891545060 AA VV #CHE SAPERI! / CLASSE 4  SCIENTIFICO CON
QUADERNI OPERATIVI

1 FABBRI SCUOLA 9,68 No Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847232808 CARLA MARIA CERIACHI / OMBRETTA MARIA
MARASCA / MARIA LUISA GAGLIARDINI

OFFICINA DEI LINGUAGGI 4 1 RAFFAELLO 15,59 No Si No 4 B

RELIGIONE 9788847233539 FIORUCCI STEFANIA GRANDE AMORE 4-5 (UN) U RAFFAELLO 7,40 No Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809985964 AA VV TERRAMARE  ANTROPOLOGICO - 4 1 GIUNTI SCUOLA 9,69 No Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788861612013 FOSTER / BROWN LET'S BE FRIENDS 4 4 LANG EDIZIONI 7,27 No Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788891545060 AA VV #CHE SAPERI! / CLASSE 4  SCIENTIFICO CON
QUADERNI OPERATIVI

1 FABBRI SCUOLA 9,68 No Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788861610934 BROWN / FOSTER / SMITH COME ALONG STARS STUDENT'S BOOK 5 5 LANG EDIZIONI 9,09 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847232853 CARLA MARIA CERIACHI / OMBRETTA MARIA
MARASCA / MARIA LUISA GAGLIARDINI

OFFICINA DEI LINGUAGGI 5 2 RAFFAELLO 18,92 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788847233539 FIORUCCI STEFANIA GRANDE AMORE 4-5 (UN) U RAFFAELLO 7,40 No No No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809870031 AA VV TERRAMARE  ANTROPOLOGICO - 5 2 GIUNTI SCUOLA 11,29 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788891545091 AA VV #CHE SAPERI! / CLASSE 5  SCIENTIFICO CON
QUADERNI OPERATIVI

2 FABBRI SCUOLA 11,28 No Si No 5 A
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LINGUA INGLESE 9788861610934 BROWN / FOSTER / SMITH COME ALONG STARS STUDENT'S BOOK 5 5 LANG EDIZIONI 9,09 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847232853 CARLA MARIA CERIACHI / OMBRETTA MARIA
MARASCA / MARIA LUISA GAGLIARDINI

OFFICINA DEI LINGUAGGI 5 2 RAFFAELLO 18,92 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788847233539 FIORUCCI STEFANIA GRANDE AMORE 4-5 (UN) U RAFFAELLO 7,40 No No No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788891545091 AA VV #CHE SAPERI! / CLASSE 5  SCIENTIFICO CON
QUADERNI OPERATIVI

2 FABBRI SCUOLA 11,28 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809870031 AA VV TERRAMARE  ANTROPOLOGICO - 5 2 GIUNTI SCUOLA 11,29 No Si No 5 B
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